PHÒNG GD&ĐT H.ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS XÃ NOONG LUỐNG

Số:  17/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Noong Luống, ngày 16 tháng 02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành  lập Ban  chỉ đạo phòng chống tham nhũng

Trường THCS xã Noong Luống

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ NOONG LUỐNG

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng; Luật Thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ- CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020  của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của BGH-BCHCĐ trường THCS Noong Luống.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành lập Ban  chỉ đạo phòng chống tham nhũng  trường

THCS xã Noong Luống gồm các ông (bà) có tên sau:

- Trưởng ban: Đ/c Phạm Văn Phúc, Hiệu trưởng.

- Phó ban: Đ/c Lê Thị Luyến, Phó Hiệu trưởng.

- Ủy viên:

1. Đ/c Trần Văn Hoàng, Phó Chủ tịch Công đoàn.

2. Đ/c Lò Thị Hà, Bí thư Chi đoàn.

3. Đ/c Hà Thị Nhâm, Trưởng ban Thanh tra nhân dân.

4. Đ/c Nguyễn Thị Bão, Tổng phụ trách Đội.

5. Đ/c Bùi Thị Hoan, Giáo viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm quán triệt các nội dung chỉ đạo về công

tác phòng, chống tham nhũng của cấp trên để xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển

khai cho tất cả CB, GV, NV thực hiện và đồng thời theo dõi, giám sát, nhắc nhở

đến từng đồng chí thực hiện tốt nội dung về công tác phòng, chống tham nhũng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quyết định về ban

chỉ đạo phòng chống tham nhũng ký trước ngày 16/02/2023 hết hiệu lực thi hành.

Cán bộ quản lý trường, các bộ phận có liên quan và các đồng chí có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

   - Như điều 3(T/hiện);

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Phúc

		2023-10-28T20:44:49+0700